
ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostkach:  

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w załączniku nr 9 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszlony w Cisownicy w załączniku nr 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  15 255 648,88 171 234,99 65 487,99 15 361 395,88 
000 Organ 14 535 572,89 153 961,07 0,00 14 689 533,96 
     750 Administracja publiczna 153 312,13 16 405,80 0,00 169 717,93 
          75011 Urzędy wojewódzkie 153 312,13 16 405,80 0,00 169 717,93 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 153 312,13 16 405,80 0,00 169 717,93 
     758 Różne rozliczenia 14 315 329,00 121 781,00 0,00 14 437 110,00 
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 693 405,00 76 188,00 0,00 13 769 593,00 
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 693 405,00 76 188,00 0,00 13 769 593,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 621 924,00 45 593,00 0,00 667 517,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 621 924,00 45 593,00 0,00 667 517,00 
     852 Pomoc społeczna 11 090,76 1 128,12 0,00 12 218,88 
          85295 Pozostała działalność 11 090,76 1 128,12 0,00 12 218,88 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem  COVID -19 11 090,76 1 128,12 0,00 12 218,88 
     855 Rodzina 55 841,00 14 646,15 0,00 70 487,15 
          85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 274,15 0,00 10 274,15 
               2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 10 274,15 0,00 10 274,15 
          85595 Pozostała działalność 55 841,00 4 372,00 0,00 60 213,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 55 841,00 4 372,00 0,00 60 213,00 
001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 720 075,99 17 273,92 65 487,99 671 861,92 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 528,00 0,00 11 528,00 
          01009 Spółki wodne 0,00 11 528,00 0,00 11 528,00 
               2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 11 528,00 0,00 11 528,00 

     700 Gospodarka mieszkaniowa 660 333,92 5 745,92 5 745,92 660 333,92 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660 333,92 5 745,92 5 745,92 660 333,92 
               0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 660 333,92 0,00 5 745,92 654 588,00 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 745,92 0,00 5 745,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
     852 Pomoc społeczna 59 742,07 0,00 59 742,07 0,00 
          85202 Domy pomocy społecznej 46 946,07 0,00 46 946,07 0,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 46 946,07 0,00 46 946,07 0,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 796,00 0,00 12 796,00 0,00 
               0830 Wpływy z usług 12 796,00 0,00 12 796,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  218 200,00 59 742,07 0,00 277 942,07 
005 Centrum Usług Społecznych 218 200,00 59 742,07 0,00 277 942,07 
     852 Pomoc społeczna 218 200,00 59 742,07 0,00 277 942,07 
          85202 Domy pomocy społecznej 203 200,00 46 946,07 0,00 250 146,07 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 203 200,00 46 946,07 0,00 250 146,07 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 12 796,00 0,00 27 796,00 
               0830 Wpływy z usług 15 000,00 12 796,00 0,00 27 796,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

dział-rozdz-par      
 Razem:  15 731 508,05 349 803,88 422 057,68 15 659 254,25 
600 Transport i łączność 624 480,00 23 428,00 16 000,00 631 908,00 
     60016 Drogi publiczne gminne 624 480,00 23 428,00 16 000,00 631 908,00 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 547,79 7 428,00 16 000,00 363 975,79 
          4300 Zakup usług pozostałych 251 932,21 16 000,00 0,00 267 932,21 
630 Turystyka 2 563 191,73 0,00 56 580,00 2 506 611,73 
     63095 Pozostała działalność 2 563 191,73 0,00 56 580,00 2 506 611,73 
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 563 191,73 0,00 56 580,00 2 506 611,73 
700 Gospodarka mieszkaniowa 423 986,00 40 000,00 45 179,00 418 807,00 
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 986,00 40 000,00 45 179,00 418 807,00 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 122,00 40 000,00 2 379,00 124 743,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 187 364,00 0,00 12 800,00 174 564,00 
          4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 149 500,00 0,00 30 000,00 119 500,00 
750 Administracja publiczna 5 885 357,30 18 905,80 57 500,00 5 846 763,10 
     75011 Urzędy wojewódzkie 124 962,13 16 405,80 0,00 141 367,93 
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 448,46 13 712,64 0,00 118 161,10 
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 954,69 2 357,20 0,00 20 311,89 
          4120 Składki na Fundusz Pracy 2 558,98 335,96 0,00 2 894,94 
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 407 475,42 0,00 55 000,00 5 352 475,42 
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 407 475,42 0,00 55 000,00 5 352 475,42 
     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 919,75 2 500,00 2 500,00 352 919,75 
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 2 500,00 0,00 30 100,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 325 319,75 0,00 2 500,00 322 819,75 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 420,00 24 952,27 14 952,27 361 420,00 
     75412 Ochotnicze straże pożarne 346 420,00 24 952,27 9 952,27 361 420,00 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 350,00 24 952,27 2 015,47 236 286,80 
          4260 Zakup energii 32 120,00 0,00 5 010,20 27 109,80 
          4270 Zakup usług remontowych 12 200,00 0,00 464,10 11 735,90 
          4300 Zakup usług pozostałych 41 550,00 0,00 1 721,50 39 828,50 
          4430 Różne opłaty i składki 47 200,00 0,00 741,00 46 459,00 
     75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 935 579,42 164 821,87 134 664,47 965 736,82 
     80101 Szkoły podstawowe 140 183,42 44 109,60 129 615,47 54 677,55 
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44 109,60 0,00 44 109,60 
          4260 Zakup energii 140 183,42 0,00 129 615,47 10 567,95 
     80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 10 123,52 0,00 10 123,52 
          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 123,52 0,00 10 123,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



     80104 Przedszkola 752 000,00 108 984,88 0,00 860 984,88 
          4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 752 000,00 108 984,88 0,00 860 984,88 
     80113 Dowożenie uczniów do szkół 29 396,00 0,00 5 049,00 24 347,00 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 396,00 0,00 5 049,00 24 347,00 
     80195 Pozostała działalność 14 000,00 1 603,87 0,00 15 603,87 
          2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 14 000,00 1 603,87 0,00 15 603,87 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 947 493,60 77 695,94 97 181,94 4 928 007,60 
     90002 Gospodarka odpadami 4 649 000,00 62 695,94 0,00 4 711 695,94 
          4300 Zakup usług pozostałych 4 649 000,00 62 695,94 0,00 4 711 695,94 
     90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 493,60 15 000,00 88 681,94 189 811,66 
          4270 Zakup usług remontowych 110 080,00 15 000,00 0,00 125 080,00 
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 413,60 0,00 88 681,94 64 731,66 
     90095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 8 500,00 26 500,00 
          2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 0,00 8 500,00 26 500,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  667 123,64 15 142,00 92,00 682 173,64 
002 Centrum Usług Wspólnych 667 123,64 15 142,00 92,00 682 173,64 
     750 Administracja publiczna 667 123,64 15 142,00 92,00 682 173,64 
          75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 667 123,64 15 142,00 92,00 682 173,64 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 200,00 12 410,00 0,00 516 610,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 806,00 2 080,00 0,00 92 886,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 152,00 0,00 8 152,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 64 021,04 500,00 0,00 64 521,04 
               4410 Podróże służbowe krajowe 96,60 0,00 92,00 4,60 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  4 648 020,13 40 774,27 25 000,00 4 663 794,40 
005 Centrum Usług Społecznych 4 648 020,13 40 774,27 25 000,00 4 663 794,40 
     852 Pomoc Społeczna 1 143 960,76 9 128,12 0,00 1 153 088,88 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 089 164,00 8 000,00 0,00 1 097 164,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 972,00 6 670,00 0,00 921 642,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 192,00 1 170,00 0,00 160 362,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 160,00 0,00 15 160,00 
          85295 Pozostała działalność 54 796,76 1 128,12 0,00 55 924,88 
               3110 Świadczenia społeczne 10 873,30 1 106,00 0,00 11 979,30 
               4300 Zakup usług pozostałych 43 923,46 22,12 0,00 43 945,58 
     855 Rodzina 3 504 059,37 31 646,15 25 000,00 3 510 705,52 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 383 675,92 17 000,00 17 000,00 3 383 675,92 
               3110 Świadczenia społeczne 3 125 832,92 0,00 17 000,00 3 108 832,92 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 843,00 17 000,00 0,00 274 843,00 
          85504 Wspieranie rodziny 64 542,45 10 274,15 8 000,00 66 816,60 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 213,98 9 142,65 8 000,00 54 356,63 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 928,47 992,00 0,00 10 920,47 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 139,50 0,00 1 539,50 
          85595 Pozostała działalność 55 841,00 4 372,00 0,00 60 213,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 433,42 221,22 0,00 2 654,64 
               3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 51 846,84 4 032,78 0,00 55 879,62 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 560,74 118,00 0,00 1 678,74 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 759 588,73 3 257,20 2 667,92 1 760 178,01 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 759 588,73 3 257,20 2 667,92 1 760 178,01 
     801 Oświata i wychowanie 1 759 588,73 3 257,20 2 667,92 1 760 178,01 
          80101 Szkoły podstawowe 1 257 451,62 432,16 2 557,92 1 255 325,86 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 298,00 0,00 100,00 150 198,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 483,21 412,56 515,60 196 380,17 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 19 096,14 19,60 0,00 19 115,74 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 891 574,27 0,00 1 942,32 889 631,95 
          80107 Świetlice szkolne 155 091,77 160,00 0,00 155 251,77 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 749,18 55,00 0,00 24 804,18 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 373,59 5,00 0,00 2 378,59 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 969,00 100,00 0,00 128 069,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 58 246,00 267,12 0,00 58 513,12 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 312,00 110,00 0,00 48 422,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 660,00 137,52 0,00 8 797,52 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 274,00 19,60 0,00 1 293,60 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

228 122,00 0,00 110,00 228 012,00 

               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 122,00 0,00 110,00 228 012,00 
          80195 Pozostała działalność 60 677,34 2 397,92 0,00 63 075,26 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 566,73 1 942,32 0,00 51 509,05 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 11 110,61 455,60 0,00 11 566,21 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  5 214 793,20 86 323,23 32 688,87 5 268 427,56 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 5 214 793,20 86 323,23 32 688,87 5 268 427,56 
     801 Oświata i wychowanie 5 214 793,20 86 323,23 32 688,87 5 268 427,56 
          80101 Szkoły podstawowe 3 670 121,95 45 850,80 28 782,95 3 687 189,80 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 159 690,84 15,20 0,00 159 706,04 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 450,00 32 444,00 0,00 477 894,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 348,13 1 237,68 9 616,26 514 969,55 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 58 177,92 98,00 750,00 57 525,92 
               4260 Zakup energii 203 606,00 10 905,92 0,00 214 511,92 
               4300 Zakup usług pozostałych 56 691,00 1 000,00 0,00 57 691,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 770,00 150,00 0,00 2 920,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 220 388,06 0,00 18 416,69 2 201 971,37 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 328,23 117,84 0,00 20 446,07 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 957,13 103,14 0,00 20 060,27 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 371,10 14,70 0,00 385,80 
          80107 Świetlice szkolne 188 655,00 0,00 1 000,00 187 655,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 655,00 0,00 1 000,00 187 655,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 52 400,00 0,00 1 905,92 50 494,08 
               4300 Zakup usług pozostałych 52 400,00 0,00 1 905,92 50 494,08 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 219,00 16 970,64 1 000,00 478 189,64 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 122,00 15 910,00 0,00 402 032,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 217,00 962,64 1 000,00 69 179,64 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 880,00 98,00 0,00 6 978,00 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

490 771,03 4 351,00 0,00 495 122,03 

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 684,32 72,00 0,00 74 756,32 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 108,71 4,00 0,00 5 112,71 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 978,00 4 275,00 0,00 415 253,00 
          80195 Pozostała działalność 330 297,99 19 032,95 0,00 349 330,94 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 270 194,94 15 416,69 0,00 285 611,63 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 60 103,05 3 616,26 0,00 63 719,31 

 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  3 164 120,88 51 323,40 10 643,40 3 204 800,88 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 164 120,88 51 323,40 10 643,40 3 204 800,88 
     801 Oświata i wychowanie 3 164 120,88 51 323,40 10 643,40 3 204 800,88 
          80104 Przedszkola 2 076 004,77 35 805,70 4 643,40 2 107 167,07 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 122,00 19 350,00 0,00 397 472,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 898,30 923,40 1 692,25 324 129,45 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 44 433,29 132,30 0,00 44 565,59 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 328 551,18 15 400,00 2 951,15 1 341 000,03 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600 486,00 1 348,70 5 000,00 596 834,70 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 614,00 0,00 5 000,00 499 614,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 062,00 1 265,40 0,00 90 327,40 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 810,00 83,30 0,00 6 893,30 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

421 134,11 10 525,60 1 000,00 430 659,71 

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 046,00 9 900,00 0,00 210 946,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 442,11 547,20 0,00 64 989,31 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 9 234,35 78,40 0,00 9 312,75 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 146 411,65 0,00 1 000,00 145 411,65 
          80195 Pozostała działalność 66 496,00 3 643,40 0,00 70 139,40 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 384,43 2 951,15 0,00 57 335,58 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 111,57 692,25 0,00 12 803,82 

  

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  2 842 919,53 37 149,68 23 507,50 2 856 561,71 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 2 842 919,53 37 149,68 23 507,50 2 856 561,71 
     801 Oświata i wychowanie 2 842 919,53 37 149,68 23 507,50 2 856 561,71 
          80101 Szkoły podstawowe 1 597 538,28 14 685,60 12 357,50 1 599 866,38 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 535,25 1 600,00 0,00 77 135,25 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 041,13 687,60 3 157,93 260 570,80 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 32 194,92 98,00 0,00 32 292,92 
               4260 Zakup energii 100 000,00 9 200,00 0,00 109 200,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 126 766,98 3 100,00 9 199,57 1 120 667,41 
          80104 Przedszkola 515 319,86 9 278,10 9 200,00 515 397,96 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 200,00 7 300,00 0,00 157 500,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 644,03 343,80 0,00 73 987,83 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 496,53 34,30 0,00 6 530,83 
               4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 9 200,00 30 800,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 979,30 1 600,00 0,00 246 579,30 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 250,00 0,00 1 250,00 2 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 0,00 1 250,00 2 000,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 985,00 628,48 0,00 43 613,48 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 623,00 550,08 0,00 38 173,08 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 362,00 78,40 0,00 5 440,40 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

611 365,42 1 200,00 700,00 611 865,42 

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 842,42 0,00 700,00 94 142,42 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 516 523,00 1 200,00 0,00 517 723,00 
          80195 Pozostała działalność 72 460,97 11 357,50 0,00 83 818,47 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 233,02 9 199,57 0,00 68 432,59 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 227,95 2 157,93 0,00 15 385,88 
 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.243.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  4 599 410,61 113 384,01 15 011,23 4 697 783,39 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 4 599 410,61 113 384,01 15 011,23 4 697 783,39 
     801 Oświata i wychowanie 4 599 410,61 113 384,01 15 011,23 4 697 783,39 
          80101 Szkoły podstawowe 2 425 640,40 68 942,28 9 411,23 2 485 171,45 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 100,00 30 300,00 0,00 430 400,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 262,80 1 103,59 1 990,63 344 375,76 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 37 084,00 137,69 0,00 37 221,69 
               4260 Zakup energii 253 250,00 14 000,00 0,00 267 250,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 48 003,00 200,00 0,00 48 203,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 341 940,60 23 201,00 7 420,60 1 357 721,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 485 350,60 13 002,38 0,00 498 352,98 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 228,00 11 010,00 0,00 130 238,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 269,83 1 503,18 0,00 72 773,01 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 965,37 99,20 0,00 7 064,57 
               4300 Zakup usług pozostałych 8 183,00 100,00 0,00 8 283,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 279 704,40 290,00 0,00 279 994,40 
          80104 Przedszkola 505 695,28 5 933,00 3 200,00 508 428,28 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 316,00 5 250,00 0,00 123 566,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 291,03 443,80 0,00 72 734,83 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 9 070,65 39,20 0,00 9 109,85 
               4260 Zakup energii 26 500,00 0,00 2 900,00 23 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 200,00 0,00 10 550,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 167,60 0,00 300,00 268 867,60 
          80107 Świetlice szkolne 216 573,00 0,00 1 300,00 215 273,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 573,00 0,00 1 300,00 215 273,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 370 618,00 15 645,12 0,00 386 263,12 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 133,00 13 600,00 0,00 323 733,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 972,00 1 825,12 0,00 55 797,12 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 513,00 220,00 0,00 6 733,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

43 280,28 0,00 500,00 42 780,28 

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 017,99 0,00 100,00 6 917,99 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 262,29 0,00 400,00 35 862,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

460 261,35 700,00 600,00 460 361,35 

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 319,35 0,00 600,00 73 719,35 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 385 942,00 700,00 0,00 386 642,00 
          80195 Pozostała działalność 91 991,70 9 161,23 0,00 101 152,93 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 130,40 7 420,60 0,00 82 551,00 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 16 861,30 1 740,63 0,00 18 601,93 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


